
Krajské centrum osobní dopravy
Kounicova 26, 611 35 Brno

České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Brno, T: +420 972 625 334, F: +420 972 625 339, E: BNOsek@kcod.cd.cz Strana 1/2
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, www.cd.cz
IČ 70994226, DIČ CZ70994226. Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039

viz rozdělovník
(rozesláno elektronickou cestou)

číslo jednací 128/10-KCODBo-He v Brně dne 24. 11. 2010

Oznámení o opatřeních při výluce železniční dopravy

Vážení,
zasíláme vám informaci dopravce České dráhy, a. s., o opatřeních při výluce železniční dopravy.

1) Místo a doba výluky

Termín konání výluky: 1. 12. 2010, od 7.40 do 14.15 hod.
Vyloučený úsek: Skalice nad Svitavou – Boskovice
Číslo a název trati: 262 Skalice nad Svitavou – Chornice – Česká Třebová

2) Náhradní autobusová doprava (NAD)

Náhradní autobusová doprava bude zavedena v úsecích u vlaků:

Skalice nad Svitavou – Boskovice 14750, 14716, 14752, 14700, 14756, 14718
Boskovice – Skalice nad Svitavou 14715, 14751, 14717, 14753, 14701, 14757

Umístění stanovišť náhradní autobusové dopravy:

Skalice nad Svitavou před staniční budovou (zast. autobusů IDS JMK "Skali-
ce nad Svitavou, žel. st.")

Boskovice před staniční budovou (dole na komunikaci)

Přeprava větších skupin cestujících:

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní 
výlety, turistické akce, apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit ale-
spoň dva pracovní dny předem, a to buď telefonicky nebo e-mailem na Kontaktním centru Českých 
drah, a. s. – tel.: 840 112 113, e-mail: info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž poskytneme in-
formace o organizaci dopravy po dobu výluky.

Omlouváme se cestujícím za případné problémy, které mohou být s výlukovou činností státní orga-
nizace Správa železniční dopravní cesty spojeny.

v z. Ing. Alan Butschek, v. r.
Ředitel Krajského centra osobní dopravy Brno



České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Brno, T: +420 972 625 334, F: +420 972 625 339, E: BNOsek@kcod.cd.cz Strana 2/2
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, www.cd.cz
IČ 70994226, DIČ CZ70994226. Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039

příloha Rozdělovník
(rozesláno elektronickou cestou)

1. Obec Skalice nad Svitavou, 679 01  Skalice nad Svitavou 48
2. Město Boskovice, Masarykovo nám. 1/2, 680 18  Boskovice
3. Obec Vážany, 680 01  Vážany 76
4. Městys Knínice u Boskovic, Knínice 107, 679 34  Knínice u Boskovic
5. Obec Šebetov, 679 35  Šebetov 108
6. Obec Světlá, Světlá 55, 679 63  Velké Opatovice
7. Obec Cetkovice, Náves 168, 679 38  Cetkovice
8. Město Velké Opatovice, Zámek 14, 679 63  Velké Opatovice
9. Město Jevíčko, Palackého nám. 1, 569 43  Jevíčko
10. Obec Jaroměřice, Jaroměřice 1, 569 44  Jaroměřice u Jevíčka
11. Obec Biskupice, Biskupice 11, 569 43  Jevíčko
12. Obec Chornice, Jevíčská 41, 569 42  Chornice
13. Obec Chrudichromy,Chrudichromy 48, 680 01  Boskovice
14. Obec Sudice,Sudice 118, 680 01  Boskovice
15. Obec Borotín,Borotín 120, 679 37  Borotín
16. Obec Uhřice,Uhřice 91, 679 63  Velké Opatovice
17. Obec Okrouhlá,Okrouhlá 123, 680 01  Boskovice
18. Obec Benešov ,Benešov 122, 679 53  Benešov
19. Obec Valchov,Vlachov 97, 680 01  Boskovice
20. Jihomoravský kraj, Odbor dopravy, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno

Výluky na tratích jsou způsobeny stavebními pracemi, jež zahrnují 

modernizaci, údržbu a opravy tratí, železničních stanic a zastávek. Cílem 

těchto stavebních prací je zlepšení komfortu cestování, zkvalitnění 

produktů a služeb, v některých případech i zkrácení cestovních dob.

Informace o výlukách (vč. informací o organizaci dopravy po dubu výluk) 

naleznete na www.cd.cz/vyluky. O aktuálních výlukách se informujte 

průběžně, nejlépe jeden až dva dny před vlastní cestou – informace jsou 

neustále doplňovány a může docházet ke změnám.

Prostřednictvím výše uvedené internetové stránky se rovněž můžete při-

hlásit k automatickému odběru informačních e-mailů s přehledem výluk 

na vámi zvolené období, kraje a tratě.




